
Comune di 

GRANOZZO CON MONTICELLO  
Provincia di NOVARA 

28060 GRANOZZO –  VIA  G. MATTEOTTI N. 15 - TEL. 0321 55113 –  FAX 0321 550002 
e-mail:  responsabiletributi.granozzo.con.monticello@ruparpiemonte.it 

 
 
 Reg. pubbl. n. _____ del _______________ 
 

Determinazione n.17 del 26/08/2011 
 
 

Oggetto: ASILO NIDO “Bimbi Graziosi” – ANNO SCOLASTICO 2011/2012 -
APPROVAZIONE ELENCO AMMESSI. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PER L'ATTUAZIONE DEL W ELFARE 
(decreto di nomina n.11 in data 11.07.2011) 

  
Premesso che con delibera del Consiglio Comunale n.8 in data 6 maggio 2011 è stato approvato il 
Regolamento per l’istituzione e la gestione dell’asilo nido comunale; 
Dato atto che con propria determinazione n.4 in data 07.06.2011 si è dato avvio alle iscrizioni, per l’anno 
scolastico 2011/2012, all’asilo nido comunale “Bimbi Graziosi”, così come previsto dal Regolamento per 
l’istituzione e la gestione dell’asilo nido, stabilendo nel giorno 25 agosto 2011 il termine di presentazione 
delle domande; 
Richiamata la propria determinazione n.15 in data 23/08/2011, con la quale si è provveduto ad 
aggiudicare in via definitiva la concessione per la gestione dell’asilo nido comunale “Bimbi Graziosi”, 
sito in Granozzo con Monticello Piazza Borsellino e Falcone, alla costituita associazione temporanea di 
impresa tra le ditte Ludus Cooperativa e Omnia Cooperativa Sociale, con mandataria la ditta Ludus 
Cooperativa, con sede legale in Roma (Rm); 
Ravvisata, pertanto, la necessità di approvare la graduatoria degli ammessi all’asilo nido per l’anno 
scolastico 2011/2012, così come previsto dal Regolamento per l’istituzione e la gestione dell’asilo nido 
comunale “Bimbi Graziosi”; 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

DETERMINA 
 

Di approvare la graduatoria degli ammessi all’asilo nido, per l’anno scolastico 2011/2012, così come 
previsto dal Regolamento per l’istituzione e la gestione dell’asilo nido; 
Di approvare, a tal fine, l’allegata graduatoria degli ammessi; 
Di stabilire che detti atti siano pubblicati sul sito del Comune di Granozzo con Monticello e trasmessi alla 
Ludus Cooperativa, così come previsto dal Regolamento per l’istituzione e la gestione dell’asilo nido 
comunale. 
 

 

                                                                                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                        PER L'ATTUAZIONE DEL WELFARE 
                                                                                                                          (Barbara Cavigiolo) 

 



Allegato alla determinazione n.17 
in data 26/08/2011 
 
 
 
                   

ISCRITTI ASILO NIDO COMUNALE “BIMBI GRAZIOSI”  
ANNO SCOLASTICO 2011–2012 

 
 
 
 

- B. S. 
- P. E.  
- P. M. 
- Z. V. 
- C. D. 
- S. G. 
- O. E. D. 
- C. M.  
- V. M. 
- G. I. 
- S. Y. 
- F. M. 
- D. M. A. 
 
 
 
 

 


